



Bu Proje Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

"DEZAVANTAJLI KİŐİLERİN SOSYAL ENTEGRASYONU ile İSTİHDAM EDİLEBİLİRLİKLERİNİN GELİŐTİRİLMESİ" HİBE PROGRAMI – ALTIN BİLEZİĐİM OLSUN PROJESİ

Hibe Programı

Dezavantajlı kişilerin sosyal entegrasyonu ile istihdam edilebilirliklerinin geliştirilmesi

Proje Sahibi

Dörtyol Anadolu Lisesi

Proje Ortađı

Dörtyol Halk Eđitim Merkezi

Projenin Amacı

Bu projenin genel amacı, Dörtyol ilçemizde yaşıyan ve dezavantajlı durumda olan, roman gibi yaşıyan kişileri ekonomik hayata katmak, suç işleme oranını azaltmak, geçimlerini sağlayacak iş imkânları yaratmak, bölge tarımında çalışacak kalifiye eleman sıkıntısını gidermek, devletten yardım alan ve devlet için yük olma konumunda olan kişileri kendi kendilerine yeter hale getirmek, toplumdaki gruplaşmaları ve bazı kişilere yönelik önyargıları en aza indirerek ilçemizde dezavantajlı konumda olan vatandaşlarımızı toplum tarafından kabul edilebilir konuma yükseltmektir.

İlçemizin dezavantajlı gruplarından olan roman gibi yaşıyan vatandaşlarımız, halk tarafından dışlanmakta ve hor görülmektedir. Bu durum işe alınma durumunu etkilemektedir. Halk tarafından işe alınmayan bu gruptaki vatandaşlarımız geçimini temin etmek için dilencilik, çöp ve atık toplama, hırsızlık gibi istenmeyen işlerle uğraşmak zorunda kalmaktadır. Bu projenin amacı bu gruptaki vatandaşlarımıza meslek edindirme ve ahlaki - sosyal içerikli eğitimler vererek ekonomik hayata katma, tarımdaki kalifiye eleman sıkıntısını minimize etme, suç işleme oranını düşürme ve bu kişilerin ilçemize bir yük olmasını engelleyerek bunları topluma kazandırmaktır.

Hedef Gruplar

İlçemizde Dezavantajlı grupta yer alan ve 3 mahallede (Neşeli Sokak, Çay Yatađı Sokak ve Dere Sokak) yoğunlaşan Roman gibi yaşıyan vatandaşlarımız (Abdallar, Kirveler)

[Buraya yazın]

Projenin Hedefi

☞ Açılacak mesleki ve bireysel gelişim kursları ile elde edilen bilgi birikiminden faydalanacak yöremiz halkının alacağı hizmette kaliteyi ve verimliliği artırmayı hedeflemekteyiz.

☞ Dezavantajlı konumda olan, roman gibi yaşayan bu vatandaşlarımızın faydalı ve yüksek gelir getiren işlerle meşgul olmaları sağlanarak, Neşeli Sokak, Çay Yatağı Sokak ve Dere Sokakta suç oranının düşürülmesi hedeflenmektedir.

☞ Mesleki ve eğitsel kurslar ile bu kişilere kazandırılacak bilgi birikimi ve tecrübe bu kişilerin iş sahibi olma ve kendi kendine yetebilmelerini sağlayacak ve oluşacak fırsat eşitliği ile belirtilen 3 mahalleyi kapsayacak olumlu bir algı oluşacaktır.

Proje Bütçesi

45.056,28€

Proje Süresi

1 Yıl

Proje Kabul Listesi için [tıklayınız...](#)

AB Bakanlığı web sitesi için [tıklayınız...](#)

Proje web sitesi için [tıklayınız...](#)

Proje Facebook sayfası –

